
  
 

 

 
 

 

 

 

  NOM TEL ADRESSE E-MAIL 

Responsable 
 

Frédéric Maddalena 44211 frederic.maddalena@uclouvain.be 

Appareil urinaire 

 

Christine Remacle 
Monique Kasa Vubu 

43544 christine.remacle@saintluc.uclouvain.be  
monique.kasavubu@saintluc.uclouvain.be  

Clinique du sein 

 
Aude Gilquin 

Marine Nève de Mévergnies 

44227 
44227 

aude.gilquin@saintluc.uclouvain.be   
marine.neve@saintluc.uclouvain.be 

Colo-rectal 
 

Frédéric Maddalena 

Funda Kutlu 

44211 
44212 

frederic.maddalena@saintluc.uclouvain.be  
funda.kutlu@saintluc.uclouvain.be 

Gynécologie - pelvis 

 

Laurence Beausaert 
Monique Kasa Vubu 

49408 
laurence.beausaert@saintluc.uclouvain.be 
monique.kasavubu@saintluc.uclouvain.be  

Hématologie Adulte 
 

Charlotte Goemaere 
Valentine Catoire 

Marine Vankeerbergen 

49003 
48058 
47881 

charlotte.goemaere@saintluc.uclouvain.be 
valentine.catoire@saintluc.uclouvain.be 

marine.vankeerbergen@saintluc.uclouvain.be 

Hématologie et 
oncologie pédiatrique 

/ AJA  

Laura Calderaro 

Sabine Devaux 

42344 
48692 

laura.calderaro@saintluc.uclouvain.be 

sabine.devaux@saintluc.uclouvain.be 

Hépato-bilio-
pancréatique 

 
Marianne Demorcy 

Annie Morel 

44222 
47882 

marianne.demorcy@saintluc.uclouvain.be 
annie.morel@saintluc.uclouvain.be  

Mélanome 
 

Gaëlle Oudaer 
Stéphanie van Raemdonck 

43516 
43512 

gaelle.oudaer@saintluc.uclouvain.be 

stephanie.vanraemdonck@saintluc.uclouvain.be 

Mélanome oculaire 
 

Stéphanie van Raemdonck 
 

43512 stephanie.vanraemdonck@saintluc.uclouvain.be 

Neurologie 
 

 Samira Chellouki 44218 samira.chellouki@saintluc.uclouvain.be  

Oeso-gastrique 
 

Funda Kutlu 
Annie Morel 

44212 
funda.kutlu@saintluc.uclouvain.be 
annie.morel@saintluc.uclouvain.be  

Glandes endocrines 
 

Thang Trinh 41273  dang.trinh@saintluc.uclouvain.be  

Peau 
(excl. Mélanome) 

 
Nathalie Legrand 43516 nathalie.legrand@saintluc.uclouvain.be  

Sarcome 
 

Charlotte Goemaere 49003 charlotte.goemaere@saintluc.uclouvain.be  

Tête et cou 
 

Thang Trinh 41273 dang.trinh@saintluc.uclouvain.be  

Thorax et poumons 
 

Sylvie Lambin 42802 sylvie.lambin@saintluc.uclouvain.be  
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